
 HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm

1



 HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm

2

Posición Código de la pieza Name

1 286263-4 CAPUCHON 35 HR2020

2 233940-9 ANILLA ELASTICA 19

3 417629-9 TAPA DE RACOR HR2020/BHR261T

4 257241-1 SEGMENTO 21 HR2020

5 345187-4 GUIA DE RACOR HR2020

6 233916-6 MUELLE CONICO 21-29 HR2020

7 922241-7 TORNILLO HEXAGONAL M5X25*

8 158057-6 Mango

9 921919-9 TORNILLO CAB.HEX.M8X10/HP2030*

10 419975-6 BASE DEL ASA 20 HR2800

11 158288-7 CAÑON CPLE HR2800

12 267354-0 ARANDELA PLANA 31 HR2800

13 262133-1 ANILLO DE URETANO 31 HR2800

14 267354-0 ARANDELA PLANA 31 HR2800

15 234020-4 MUELLE COMPRESION 37 HR2800

16 419986-1 CASQUILLO DE CIERE HR2800

17 233952-2 ANILLO MUELLE 41 HR2800

18 213620-3 JUNTA TORICA 46 PARA BSR730

19 922128-3 TORNILLO M4X16

20 419984-5 PLCA DEL PROTECTOR HR2800

21 216022-2 BOLA DE ACERO 7.0

22 123191-1 PORTA HERRAMIENTAS CPL HR2800

23 213344-1 JUNTA DE ACEITE HR2800

24 961140-8 ANILLO DE CIERRE HR2800

25 331769-8 CASQUILLO 9 HR2230

26 324669-9 IMPACTADOR HR2230

27 324402-9 SEGMENTO 10 HR2450FT

28 421955-0 FILTRO HR2230

29 324216-6 TAPA DE SEGMENTO

30 213073-6 JUNTA 9

31 233917-4 ANILLA ELASTICA 28

32 267105-1 ARANDELA PLANA 29 P/HR2400 *

33 234021-2 MUELLE COMPRESION 30 HR2800

34 331770-3 DESLIZADERA HR2800

35 213435-8 JUNTA TORICA 26 PARA HR3000C

36 256099-5 BULON 6*

37 324733-6 PERCUTOR HR2460

38 213227-5 JUNTA TORICA 16 PARA HK0500

39 331776-1 CILINDRO PISTON HR2800

40 233954-8 ANILLO MUELLE 21 HR2800

41 158282-9 BIELA CPL

42 227532-4 CORONA 31 HR2800

43 266420-0 TORNILLO TAPA HR2800

44 234019-9 MUELLE COMPRESION 4 HR2800

45 345814-3 PLACA DE CONEXIONES HR2800

46 345815-1 PLACA GUIA HR2800

47 911118-1 TORNILLO M4X12*

48 213262-3 JUNTA TORICA 18



 HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm

3

49 162256-4 PLACA DE CONEXION HR2800

50 419988-7 TAPA DE FILTRO HR2800

51 213218-6 JUNTA TORICA 16 PARA 2414K

52 443129-3 FILTRO HR2800

53 419987-9 TAPA CIGUENAL HR2800

54 213406-5 JUNTA TORICA 30

55 158289-5 BLOQUE CPL HR2800

56 324793-8 CIGUEÑAL HR2800

57 211232-6 RODAMIENTO 6002LLU

58 961055-9 GRUPILLA S-15*

59 233951-4 MUELLE 16-26 HR2800

60 223167-9 EMBRAGUE HR2800

61 226653-9 CORONA HELICOIDAL HR2800

62 267353-2 ARANDELA PLANA 8HR2800

63 961034-7 ANILLO DE CIERRE HR2800

64 345818-5 TAPA DE ARANDELA 16 HR2800

65 254239-9 CHAVETA 4 PARA HR3000C

66 227524-3 CORONA 9 HR2800

67 254239-9 CHAVETA 4 PARA HR3000C

68 210105-0 RODAMIENTO 6001LLU PW5001C

69 125386-2 EMBRAGUE PARA HR2800

70 961006-2 GRUPILLA S-10*

71 210024-0 RODAMIENTO 608 PARA HR5001C

72 424028-8 JUNTA DE SELLADO HR2800

73 158287-9 CARCASA ENGRANAJES HR2800

74 213445-5 JUNTA TORICA 26 MT952

75 213678-2 RETEN 12 MT870

76 331775-3 CASQUILLO 10 HR2800

77 210054-1 RODAMIENTO BOLAS 6000LLU

78 253171-4 ARANDELA PLANA 10 PARA T220DW*

80 515294-9 INDUCIDO HR2800

81 266325-4 TORNILLO 4X70 9554NB

82 210023-2 RODAMIENTO DE BOLAS 627DDW

83 681656-4 ARANDELA AISLANTE GD0800C

84 419989-5 DEFLECTOR HR2800

85 526584-5 STATOR HR2800

86 419981-1 CARCASA MOTOR HR2800

87 643766-5 PORTA ESCOBILLAS HR2800

88 266421-8 TORNILLO TAPA HR2800 3X10

89 194074-2 ESCOBILLAS CB-325 9557NB

91 419983-7 PROTECTOR TRASERO HR2800

92 266326-2 TORNILLO M4X18

93 638568-2 BOBINA HR2800

94 638567-4 INDICADOR HR2800

95 638566-6 INDICADOR HR2800

96 266326-2 TORNILLO M4X18

97 158284-5 PALANCA DE CAMBIO HR2800

101 419976-4 ASA HR2800

102 911258-5 TORNILLO PLANO M5X35*



 HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm HR2810 - Martillo ligero 28mm

4

103 266420-0 TORNILLO TAPA HR2800

104 863914-2 HR2810 NAME PLATE

105 419992-6 PALANCA DE CAMBIO HR2800

109 645200-1 CONDENSADOR PARA 420S ***

110 419990-0 PALANCA INTERRUPTOR HR2800

111 158281-1 SOPORTE INTERRUPTOR HR2800

112 650591-7 INTERRUPTOR HR2800

113 419980-3 PROTECTOR DEL ASA HR2800

114 266326-2 TORNILLO M4X18

115 665890-4 CABLE DE ALIMENTACION KP0810

116 682573-1 SALIDA DE CABLE 10 GA9010C

117 266326-2 TORNILLO M4X18

118 687169-3 PRESILLA HP1620

119 685722-9 ESPONJA HR5000***


